
16

15
x1

5
6”

x6
”

1717

CÁLIDO Y ACOGEDOR
Tribeca recrea con todo detalle el veteado imperfecto de la madera 
para dar a tu hogar un toque de calidez. La gama de colores naturales
se completa con una decoración perfectamente integrada.

WARM AND COZY
Tribeca recreates in detail the veined in the wood giving to your 
home a touch of warmth. The natural colours range is completed 
with a perfectly integrated decoration

SERIE TRIBECA
Recrea la belleza de la madera
Recreate the beauty of wood

Tribeca Roble 15x15
Decor Tribeca 15x15
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Tribeca Haya 15x15 · Decor Tribeca 15x15

Revestimiento
Wall Tile



BASES

serie TRIBECA 15x15 6”x6”
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REVESTIMIENTO
WALL TILE
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SATINADO
SEMI-GLOSS

PACKING LIST MODELO MEDIDAS PIEZAS / CAJA PIEZAS / M2 CAJA / PALLET PESO / M2 PESO / PIEZA PESO / CAJA M2 / PALLET PESO / PALLET VENTA

BASES 15 x 15 · 6” x 6” 22 44 126 18,67 0,42 9,32 63 1.176  M2

DECOR 15 x 15 · 6” x 6” 22 44 126 18,67 0,42 9,32 63 1.176 M2
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Tribeca Haya 15x15 · Tribeca Nogal 15x15 · Tribeca Cerezo 15x15 · Tribeca Roble 15x15 · Tribeca Wengue 15x15 · Decor Tribeca 15x15
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TRIBECA ROBLE
15x15 (M·280) 6”x6” 

TRIBECA NOGAL
15x15 (M·280) 6”x6” 

TRIBECA HAYA
15x15 (M·280) 6”x6” 

TRIBECA WENGUE
15x15 (M·280) 6”x6” 

TRIBECA CEREZO
15x15 (M·280) 6”x6” 

BASES BASE DECOR RANDOM
aleatorio

DECOR TRIBECA 15x15 (M·320) 6”x6”


